Unidad de

Medida
Cantidad

Precio
referencial

unitario

Precio
referencial total

1 72154402

Servicio de mantenimiento o reparación de
accesorios para tuberías
Mantenimiento preventivo y correctivo línea principal y
ramales aducción 2

Glb 1 849,818.32 849,818.32

TOTAL: Ochocientos cuarenta y nueve mil ochocientos dieciocho 32/100 849,818.32

5. DETALLE DE DOCUMENTOS PREVENTIVOS

# Gestión Entidad DA
Nro.

Preventivo
Descripción Importe

1 2026 633 1 73

CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA ``MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO LINEA PRINCIPAL Y RAMALES ADUCCIÓN 2`` (DISTRIBUCIÓN DE
AGUA POTABLE), SEGÚN FORMULARIO DE SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN POA